

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2017/02/28

FECHA 2017/03/23

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 08 BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		690.00	1631010
004615 9	2017/02/07		80.00	4.87	389.60	389.60
004642 9	2017/02/22		100.00	3.30	330.00	719.60
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		690.00	1631010
004228 9	2015/06/29		1.00	3.39	3.39	3.39
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		690.00	1631010
004584 9	2016/12/21		38.00	3.79	144.02	144.02
004613 9	2017/02/07		100.00	2.32	232.00	376.02
004640 9	2017/02/22		100.00	2.32	232.00	608.02
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40		UNIDAD		690.00	1631010
004477 9	2016/07/18		1.00	6.30	6.30	6.30
004614 9	2017/02/07		20.00	6.30	126.00	132.30
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		690.00	1631010
004641 9	2017/02/22		100.00	3.20	320.00	320.00
6-001819-2001	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		35.00	1631010
003990 9	2014/07/03		50.00	2.42	121.00	121.00
6-000247-2001	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		17.00	1631010
003841 9	2013/11/14		97.00	3.57	346.29	346.29
6-000271-9999	ARENA GRUESA (CON TRANSPORTE)		MT3		2.00	1631010
004568 9	2016/12/07		3.00	765.00	2,295.00	2,295.00
6-001772-9999	BARRA ROSCADA DE 3/8" * 6"		UNIDAD		2.00	1631010
004625 9	2017/02/07		3.00	64.00	192.00	192.00
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD		980.00	1631010
004643 9	2017/02/22		1.00	1,377.00	1,377.00	1,377.00
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA		25.00	1631010
004598 9	2017/01/02		4.00	243.00	972.00	972.00
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		980.00	1631010
004612 9	2017/01/25		19.00	4.55	86.45	86.45
004617 9	2017/02/07		100.00	4.55	455.00	541.45
004636 9	2017/02/20		100.00	3.65	365.00	906.45
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO		UNIDAD		6.00	1631010
004332 9	2015/11/05		2.00	11.75	23.50	23.50
004390 9	2016/02/16		20.00	11.75	235.00	258.50
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		6.00	1631010
003765 9	2013/08/12		7.00	9.25	64.75	64.75
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40		UNIDAD		.00	1631010
004533 9	2016/10/12		10.00	9.90	99.00	99.00
6-002043-2001	CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		25.00	1631010
000013 7	2013/02/01		19.00	26.34	500.46	500.46
6-000463-9999	CODO DE 3/4" * 90° GALVANIZADO		UNIDAD		45.00	1631010
000013 7	2013/02/01		42.00	3.55	149.10	149.10
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		51.00	1631010
004639 9	2017/02/20		100.00	6.15	615.00	615.00
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD		980.00	1631010
004622 9	2017/02/07		9.00	102.00	918.00	918.00
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD		980.00	1631010
004546 9	2016/10/19		5.00	228.00	1,140.00	1,140.00
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD		980.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/02/28

FECHA 2017/03/23

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 08 BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

004573	9	2016/12/07	3.00	106.00	318.00	
004579	9	2016/12/15	10.00	106.00	1,060.00	
004623	9	2017/02/07	20.00	106.00	2,120.00	
6-000802-9999	NIPLE GALV. DE 3/4" * 3"			UNIDAD	34.00	1631010
000013	7	2013/02/01	32.00	4.50	144.00	
6-000961-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC SONACA			UNIDAD	280.00	1631010
000013	7	2013/02/01	122.00	2.15	262.30	
6-000961-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC			UNIDAD	52.00	1631010
004630	9	2017/02/13	10.00	4.30	43.00	
6-000959-9999	REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"			UNIDAD	52.00	1631010
004605	9	2017/01/17	19.00	1.45	27.55	
004618	9	2017/02/07	25.00	1.45	36.25	
004629	9	2017/02/13	25.00	1.45	36.25	
6-000971-2001	REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA			UNIDAD	32.00	1631010
000013	7	2013/02/01	31.00	35.00	1,085.00	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	206.00	1631010
004619	9	2017/02/07	3.00	33.50	100.50	
004631	9	2017/02/13	10.00	33.50	335.00	
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
004485	9	2016/07/21	6.00	26.00	156.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	980.00	1631010
004589	9	2016/12/21	19.00	4.99	94.81	
6-001202-9999	T DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010
004433	9	2016/05/09	1.00	15.42	15.42	
004638	9	2017/02/20	5.00	12.15	60.75	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	2.00	1631010
004621	9	2017/02/07	25.00	7.15	178.75	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	51.00	1631010
004582	9	2016/12/15	99.00	1.73	171.27	
004590	9	2016/12/21	50.00	1.73	86.50	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	77.00	1631010
000013	7	2013/02/01	46.00	1.11	51.06	
6-001109-9999	TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	980.00	1631010
004504	9	2016/08/22	4.00	12.40	49.60	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	980.00	1631010
004530	9	2016/10/06	18.00	2.75	49.50	
6-001749-2001	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA			PIES	94.00	1631010
000013	7	2013/02/01	26.00	15.78	410.28	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	51.00	1631010
004624	9	2017/02/07	59.00	8.00	472.00	
004634	9	2017/02/13	190.00	8.00	1,520.00	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
004434	9	2016/05/09	19.00	13.57	257.83	
6-001738-9999	TUBOS DE 2" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
004542	9	2016/10/19	204.00	32.21	6,570.84	
004633	9	2017/02/13	380.00	34.26	13,018.80	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	206.00	1631010
004597	9	2016/12/29	19.00	9.94	188.86	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/02/28

FECHA 2017/03/23
PAGINA 3

IN1241
ZONA: 08 BELLA VISTA ALMACEN: 80 ALMACEN OFICINA BELLA VISTA

Codigo					Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	
004620	9	2017/02/07	190.00	9.94	1,888.60	2,077.46
004632	9	2017/02/13	95.00	9.94	944.30	3,021.76
004637	9	2017/02/20	57.00	9.94	566.58	3,588.34
Total Invent.			160		44,057.46	